
niedziela, 21.04.2024

Wielka modlitwa o powołania

Modlitwa o rozpoznanie drogi powołania

Panie, proszę Cię gorąco:

wlej Twoje światło w moją duszę,

a rozpoznam jasno drogę, którą chcesz mnie prowadzić,

abym Ci służył tak, jak Ty tego pragniesz.

Prowadź mnie drogą, którą mi wyznaczyłeś.

Pozwól mi rozpoznać Twoją wolę

i użycz mi też siły i mocy, by pójść wytrwale za Tobą.

Amen.

Daj mi Panie łaskę, bym żywo ocenił Twą wolę,

bym poznał jasno czy jestem powołany.

Daj mi tę łaskę, o którą od lat modlę się.

Daj mi uczynić stanowczą decyzję w życiu.

Daj mi rozum jasny i życie piękne,

i pracowite do ostatnich granic,

a Ty bądź motorem mej pracy, jej całym motywem.

Przyjdź Królestwo Twoje. Bądź chwała Tobie,

niech to będzie żywym moim ideałem,

celem pracy na każdym stanowisku,

a szczególnie na stanowisku kapłana.

Daj mi łaskę nim zostać.

Zabierz zupełnie moją wolę i pociągnij do Siebie.

Boże, serce moje zostawiam otwarte

na działanie Twej łaski.

Zawsze i w każdej chwili.

Czekam Panie i zupełnie oddaję się woli Twojej.

Przyjdź Panie,

wezwij mnie do winnicy Twojej na pracownika.

Amen.

(bł. Stefan Wincenty Frelichowski)

Modlitwa św. Jana Pawła II
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Jezu, Synu Boży, w którym mieszka pełnia Bóstwa,

Ty wzywasz wszystkich ochrzczonych, by «wypłynęli na głębię», idąc drogą świętości. Wzbudź w sercach młodych pragnienie, by być

świadkami potęgi Twej miłości w dzisiejszym świecie.

Napełnij ich Twym Duchem męstwa i roztropności, aby potrafili odkryć pełną prawdę o sobie i swym powołaniu.

Zbawicielu nasz, posłany przez Ojca, by objawić Jego miłosierną miłość, obdarz Twój Kościół młodymi ludźmi gotowymi wypłynąć na

głębię, aby ukazywać pośród braci Twą obecność, która odnawia i zbawia.

Najświętsza Dziewico, Matko Odkupiciela, niezawodna Przewodniczko na drodze prowadzącej do Boga i bliźniego, Ty, która

zachowywałaś Jego słowa w głębi swego serca, wspieraj swym macierzyńskim wstawiennictwem rodziny i wspólnoty kościelne, aby

pomagały młodym udzielić wielkodusznej odpowiedzi na wezwanie Pana. Amen.

Modlitwa Benedykta XVI o powołania 

Ojcze, wzbudź wśród chrześcijan liczne i święte powołania do kapłaństwa,

które strzegłyby żywej wiary i wdzięcznej pamięci o Twoim Synu, Jezusie,

poprzez przepowiadanie Jego słowa i sprawowanie Sakramentów,

przy pomocy których stale odnawiasz Twoich wiernych.

Daj nam święte sługi Twego ołtarza,

którzy byliby sumiennymi i żarliwymi stróżami Eucharystii,

Sakramentu najwyższego daru Chrystusa dla odkupienia świata.

Wezwij szafarzy Twego miłosierdzia,

którzy poprzez Sakrament Pojednania szerzyliby radość Twego przebaczenia.

Spraw, Ojcze, aby Kościół z radością przyjął liczne natchnienia Ducha Twego Syna,

a posłuszny Jego pouczeniom,

otoczył opieką powołania do posługi kapłańskiej i do życia konsekrowanego.

Wspomóż biskupów, kapłanów, diakonów,

osoby konsekrowane oraz wszystkich ochrzczonych w Chrystusie,

aby wiernie wypełniali swe posłannictwo w służbie Ewangelii.

Prosimy Cię o to przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Maryjo, Królowo Apostołów, módl się za nami.

 

Modlitwa Pawła VI o powołania 

O Jezu, Boski Pasterzu, który powołałeś Apostołów, aby ich uczynić łowcami dusz, pociągnij ku sobie gorące i szlachetne umysły

młodych ludzi i uczyń ich swoimi naśladowcami i swoimi sługami. Spraw, by pragnęli tak, jak Ty, powszechnego odkupienia, dla

którego ustawicznie ponawiasz na ołtarzu Swoją ofiarę. Panie, który żyjesz, aby się wstawiać za nami, otwórz przed nimi takie

horyzonty, by dostrzegali cały świat, w którym wznosi się niema prośba tak wielu braci o światło prawdy i ciepło miłości; spraw, by

odpowiadając na Twoje wołanie, przedłużali tu na ziemi Twoją misję, budowali Ciało Mistyczne – Kościół i byli solą ziemi i światłością
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świata. Rozszerz, Panie, Twoje miłościwe wołanie również na wiele serc kobiecych, czystych i wielkodusznych i wlej w nie pragnienie

doskonałości ewangelicznej, oddania się na służbę Kościoła oraz braci potrzebujących pomocy i miłości. Amen.

Modlitwa św. Jana XXIII o wytrwanie powołanych

Najświętsza Panno, Matko Ufności, która po macierzyńsku czuwasz nad Twymi seminarzystami. Jak kiedyś w Wieczerniku swoim

uśmiechem rozpogadzałaś oblicza Apostołów, tak ze szczególną miłością wejrzyj na Twoich synów.

Broń ich od niebezpieczeństw zagrażających duszy i ciału, wlewaj w nich coraz gorętszą miłość ku Chrystusowi, Twemu

błogosławionemu Synowi, by przeobrażając się w Niego, urzeczywistniali w pełni pragnienia Jego Boskiego Serca. Amen.

Modlitwa za kapłanów 

O Boże, Pasterzu i Nauczycielu wiernych, któryś dla zachowania i rozszerzenia swojego Kościoła ustanowił kapłaństwo i rzekł do

swoich Apostołów: „Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo”

(Mt 9,37-38) – oto przystępujemy do Ciebie z gorącym pragnieniem i błagamy Cię usilnie: racz zesłać robotników na żniwo swoje,

poślij godnych kapłanów dla świętego swojego Kościoła. Daj, Panie, aby wszyscy, których od wieków do swej świętej służby wezwałeś,

głosu Twego chętnie słuchali i z całego serca za nim postępowali. Strzeż ich od niebezpieczeństw świata, udziel im Ducha rady i

napełnij ich Duchem swej świętej bojaźni, aby łaską kapłaństwa obdarzeni, słowem i przykładem nauczali nas postępować drogą

przykazań Twoich i doprowadzili do błogosławionego zjednoczenia z Tobą. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

Modlitwa rodziców za syna kleryka

O Jezu, Wieczny Arcykapłanie, powierzyłeś kapłanom ważne dzieło zbawienia dusz, racz natchnąć mojego syna, krew z krwi mojej i

kość z kości mojej, świętym pragnieniem służenia Ci we wzniosłym urzędzie kapłańskim. Proszę Cię gorąco, byś mu błogosławił i łaską

swoją go wspierał, aby stał się godnym tego wielkiego zaszczytu.

Użycz mu, o Jezu, zdolności i wytrwania w nauce oraz stałego postępu w cnocie i świętości. Pomóż mu przezwyciężać wszystkie

pokusy, które by mogły zniweczyć jego święte powołanie. Napełnij młode serce gorącą miłością Boga i dusz odkupionych Twoją

najdroższą Krwią. Użycz mi, o Panie, łaski oglądania kiedyś mego własnego dziecka przystępującego do ołtarza Twego i przyjęcia z

jego namaszczonych rąk błogosławieństwa kapłańskiego i Komunii Świętej.

Dopóki żyć będę, o Jezu, ofiaruję Tobie dnia każdego przez ręce Maryi, Matki Kapłanów, wszystkie moje modlitwy, prace i cierpienia,

aby uprosić błogosławieństwo dla pracy wszystkich kapłanów i mojego syna. Amen.
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